

Lerbjerg ApS
Vejlbyvej 2A, 5500 Middelfart

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 79 09 44 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2019.

Lars Lerbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lerbjerg ApS
Vejlbyvej 2A
5500 Middelfart

CVR-nr.: 79 09 44 12
Stiftet: 23. september 1985
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
34. regnskabsår

Direktion

Lars Lerbjerg Pedersen, Vejlbyvej 2A, Middelfart, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er handel og entreprenør- og kloakvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 616.878 kr. mod 83.599 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240.311 kr. mod -109.197 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	616.878	83.599
1 Personaleomkostninger	-200.632	-100.849
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.521	-95.394
Driftsresultat	340.725	-112.644
Andre finansielle indtægter	0	992
Øvrige finansielle omkostninger	-29.453	-24.051
Resultat før skat	311.272	-135.703
Skat af årets resultat	-70.961	26.506
Årets resultat	240.311	-109.197
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	240.311	0
Disponeret fra overført resultat	0	-109.197
Disponeret i alt	240.311	-109.197

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.506.441	1.570.583
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.109	190.486
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.576.550</u>	<u>1.761.069</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.576.550</u>	<u>1.761.069</u>
Omsætningsaktiver			
	Handels- og råvarer	11.265	12.435
	Varebeholdninger i alt	<u>11.265</u>	<u>12.435</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.158	74.142
	Periodeafgrænsningsposter	0	8.934
	Tilgodehavender i alt	<u>52.158</u>	<u>83.076</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.417.097</u>	<u>1.157.540</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.480.520</u>	<u>1.253.051</u>
	Aktiver i alt	<u>3.057.070</u>	<u>3.014.120</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Reserve for opskrivninger	530.470	547.048
6	Overført resultat	<u>1.570.066</u>	<u>1.313.177</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.300.536</u>	<u>2.060.225</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>254.798</u>	<u>185.927</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>254.798</u>	<u>185.927</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.346	23.032
	Selskabsskat	2.090	65.256
	Anden gæld	<u>476.300</u>	<u>679.680</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>501.736</u>	<u>767.968</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>501.736</u>	<u>767.968</u>
	Passiver i alt	<u>3.057.070</u>	<u>3.014.120</u>

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	199.905	100.000
Andre omkostninger til social sikring	473	0
Personaleomkostninger i øvrigt	254	849
	200.632	100.849
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.354.235	2.330.689
Tilgang i årets løb	0	23.546
Kostpris ultimo	2.354.235	2.354.235
Opskrivninger primo	1.062.643	1.062.643
Opskrivninger ultimo	1.062.643	1.062.643
Af- og nedskrivninger primo	-1.846.295	-1.782.153
Årets af-/nedskrivninger	-64.142	-64.142
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.910.437	-1.846.295
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.506.441	1.570.583
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.841.507	1.911.872
Afgang i årets løb	-611.406	-70.365
Kostpris ultimo	1.230.101	1.841.507
Af- og nedskrivninger primo	-1.651.021	-1.690.168
Årets af-/nedskrivninger	-11.244	-31.218
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	502.273	70.365
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.159.992	-1.651.021
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.109	190.486

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	547.048	563.626
Årets nedskr. som følge af ændret regnskabspraksis	<u>-16.578</u>	<u>-16.578</u>
	<u>530.470</u>	<u>547.048</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.313.177	1.449.087
Årets overførte overskud eller tab	240.311	-109.197
Regulering som følge af fusion	0	-43.291
Fra reserve for opskr. som følge af ændret praksis	<u>16.578</u>	<u>16.578</u>
	<u>1.570.066</u>	<u>1.313.177</u>